Offertorium Psalm. 147.

Lauda ierusalem Dominum, quoniam confortavit seras
portarum tuarum; benedixit filii tuis in te; alleluia, alleluia.

Secreta.

Sanctissima Genitrix tua sponsi Patrocinio suppulti, roga
mus Domine Clementiam tuam: ut corda nostra facias terre-
na cuncta despiceremus, ac te verum Deum perfecta charitate
diligere. Qui vivis & regnas cum Patre in unitate. &c.
Communio.

Jacob autem genuit Joseph Virum Maria, de qua natus est Ies-
sus, qui votatur Christus. Alleluia alleluia.

Post Communio.

Divini munera fonte refecti, quas sumus Domine Deus noster:
ut sicut nos facias Beati Joseph protectione gaudere: ita ejus
meritis & intercessione celestis gloria facias esse participes.
Per Dnm nostrum Iesum &c.

Feria Secunda Rogationum:

Translatio Sancti Didaci Confess: Missa ut in Festo 12 Nov.

ORATIO.

Deus qui per Translationem Corporis B. Didaci Confessoris
tui, ejus gloriam in terris renovasti: concede propitiis; ut
ipsius precibus nos spiritu renovati, eterna premia conse-
qui mereamur in celis. p. Dnm nostrum &c.

FESTA MAII

IV^{ta} Sancta Monica Vidua. Missa Cognovi: de Comm:
ORATIO.

Deus marentium consolator, & in te sperantium salus,
qui Beata Monica pias lacrymas in conversione filij sui
Augustini misericorditer suscepisti: de nobis ut usq;
interventu peccata nostra deploare, & gratia tua in-
dulgentiam invenire. per Dnm nostrum &c.

Epidota: Viduas honora 2^{do} loco. Evangelium vero ex
Dominica 15. post Pentecosten: reliqua de comm.

V^{ta} S. Pij Quinti Papa & Confessoris. Missa statuit de Com:
ORATIO.

Deus qui ad conferendos Ecclesie tua hostes, & ad divinum
cullum reparandum Pium Quintum Pontificem maximum
eligerem dignatus es: fac nos ejus defendi praesidijs, & ita
tibi inherere obsequijs; ut omnium hostium superatis in-
sidijs, perpetua pace latemur. p. Dnm &c.

X^m S. Antonini Episcopi & Confess: Missa statuit ei q. Com:
ORATIO.

Sancti Antonini Domine Confessoris tui atq; Pontificis me-
ritis adjuvemur: ut sicut te in illo mirabilem predicanus;
ita in nos misericordem fuisse gloriemur. p. Dnm &c.

XIII. Sancti Petri Regalato Confessoris: Missa Os justi: de Com:
ORATIO.

Deus qui dilectum Famulum tuum Petrum carne mortifica-
bim, ad delicias gloria tua assumere dignatus es: concede,
propitiis; ut ad delectationes, quae in dextera tua sunt, usq;
in finem, meritis ejus & intercessione pervenire valeamus.
p. Dnm nostrum &c.

XVI Sancti Joannis Nepomuceni Martyris.
Missa Prolexisti: de Comm: Tempore Paschali: extra vero
& tabitur justus. Evang: Nihil est opertum: ut 26. Januarij.

Die

ORATIO

Deus qui ob invictum Beati Joannis Sacramentale silentium novam Ecclesiam tuam martyrij coronam decorasti: da nobis intercessione & exemplo Lingvam certe custodire; ac omnia potius mala, quam anima detrimentum in hoc saeculo tolerare. p^r Dom^m nostrum d^c:

Secreta.

Per haec sua Domine sacra mysteria illo nos charitatis igne accendamus: quo inclitus Martyr joannes eadem peragendo flagrabat. per Dom^m d^c:

Post Communio.

Spiritum Domine fortitudinis haec nobis tribuat mensa caelstis, quod Beati Martyris tui joannis pro Sacramento honore tentatam constantiam judicer aluit ad victoriam per Dom^m nostrum d^c:

Die Sancti Ubaldi Episcopi & Confess: Missa Statuit com:
ORATIO.

Auxilium tuum nobis Domine quasumus placatus im-pende: & intercessione B. Ubaldi Confessoris tui atq^s Pon-tificis contra Comites diaboli nequitias dexteram sub-propitiationis extende. per Dom^m d^c:

XVII Sancti Paschalis Baylon Confessoris. Introit
In omni tempore dedit Confessionem sancto & ex-celso in verbo gloria: de omni corde suo laudavit Dominum, & dilexit Deum qui fecit illum. alleluia alleluia Psalm: Benedic anima mea Domino: & omnia que intia me sunt nomini sancto ejus. N. Gloria Patri d^c

ORATIO
Deus qui B. Paschalem Confessorem tuum mirifica erga Corporis & Sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorasti: concede propitius; ut quidm ille ex hoc divino convivio spiritus percepit pinguedinem, eamdem & nos percipere mereamur. Qui vivis & regnas d^c:

Lectio Epistola Beati Pauli Apostoli ad Corinthios.
Fratres, vide te vocationem vestram, quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles: sed quia stulta sunt mundi, elegit Deus, ut confundat sapientes: & in firma mundi elegit Deus, ut confundat fortia & ignobilia mundi & contemptibilia elegit Deus, & ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret: ut non glorietur omnis caro in conspectu ejus. Ex ipso autem vos vestis in Christo Iesu, qui factus est nobis Sapientia a Deo & Justitia & Sanctificatio & redemptio: ut quemadmodum scriptum est: qui gloriatur, in Domino gloriatur.

Tempore Paschali. Alleluja, alleluja. N. justus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur. alleluja. N. justus germinabit sicut Lilium & florebit in eternum ante Dnm alleluja. Extra temp: Pasch: dicitur; Graduale. Domine pravenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de Lapiide pretioso. N. Vitum petiit a te & tribuisti ei Longitudinem dierum in saeculum saeculi. Alleluja alleluja. N. justus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur. alleluja.

Evangelium.

F. Seqventia Sancti Euangeli Secundum Mattheum.
In illo tempore respondens Iesus dixit: confiteor tibi Pater Domine cali & terra; quia abscondisti haec a sapientibus

& prudentibus & revelasti ea parvulis. Ita Pater: quoniam
sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre
meo. Et nemo novit filium nisi Pater; neque Patrem quis novit
nisi filius, & cui voluerit filius revelare. Venite ad me om-
nes, qui Laboratis & onerati estis & ego reficiam vos. Tollite
jugum meum super vos, & discite a me, quia mitis sum
& humiliis corde: & invenietis requiem animabus vestris.
jugum enim meum suave, & onus meum leue.

Gedo.

Coffertorium: Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: &
Nomine meo exaltabitur cornu ejus. alleluia.

Secreta.

Accepta tibi sit Domine, haec hostia placationis & laudis:
& præsta; ut qui tuum jugiter imploramus auxilium, Beati
Paschalis intercessione, quod fideliter petimus, efficaciter
consequamur. p. Dñm &c. Communio.

Tollite jugum meum super vos, & discite a me, quia mitis
sum & humiliis corde, & invenietis requiem animabus vestris.

Post. Communio.

Corporis tui sacri, & pretiosi sanguinis repleti libamine
quæsumus Dñe Deus noster, ut intercedente B. Paschale
Confessore tuo, celestis beatitudinis tribus nos esse con-
sortes. Qui vivis & regnas &c.

XVIII Translatio S. Bernardini Confess: Missa ut in festo Ord.

XIX Sancti Ieronimi Confessoris: Missa Justus ut palma
Epistola, Spectaculum doloris. Eulg'm: Sint Lumbi xiiij:

Oratio.
Deus qui B. Ieronem Confessorem tuum per operibus, signis
& virtutibus in Ecclesia tua clarere fecisti: præsta quæsu-
mus; ut ejus meritis & precibus tua beneficia capiamus. p.
Dñm nostrum Iesum Xim &c.

XX Sancti Bernardini Confessoris: Missa inter Festa Ord.

Oratio.
Domine JESU, qui Beato Bernardino Confessori tuo eximi-
sum Sancti Nomini sui amorem tribuisti: ejus quæsumu-
meritis & intercessione spiritum nobis tua dilectionis
benignus infunde. Qui vivis & regnas &c.

XXI Sancti Felicis Capuccini Confessoris. Introitus

Dominus pauperem facit, & dicit: humiliat & sublevat,
suscitat de pulvere egenum & de stercore elevat pau-
perem: ut sedeat cum principibus & solium gloriae teneat.
Alleluja, alleluja. Psalm: Videant pauperes & latentur
quæste Deum & viveat anima vestra: quoniam exaudiuit
pauperes Dominus. N. Gloria Patri &c.

Oratio.

Faç nos quæsumus Dñe JESU in simplicitate & innocen-
tia cordis nostri ambulare: quarum amore de sinu Ma-
tris inter B. Felicis Confessoris tui brachia descendisti.
Qui vivis & regnas &c.

Epistola: Statim induite vos: ut in Dñca 5^{ta} post Epiphany
Temp. Pascha: Alleluja alleluja. Psalm: Unum petij a Do-
mino, hanc requiram, ut inhabitem in Domo Domini om-
nibus diebus vita mea, ut videam voluptatem Dni. alleluja.
Extra tempus Pasch: Graduale: Misit de summo & accepit
me: & absumpsit me de aquis multis. Et retribuit mihi Dñ
secundam justitiam meam, & secundum puritatem manum
mearum in conspectu oculorum ejus. alleluja alleluja
Psalm

utiana R. m. .

Psalm. Benedictus Dominus, quoniam misericordia tua
diam suam mihi in civitate munita. Alleluia.
Evangelium: ut superius in festo S. Paschalis 17. Maii.
Offertorium. Honestavit illum in laboribus & complevit
labores illius. Alleluia. secreta.

Adesto votis nostris clementissime Deus: ut hac oblatione
salutaris, qua in honorem Beati Felicis persolvitur; ad de-
lictorum nostorum veniam impetrandum in odorem suavi-
tatis ascendas per Dominum nostrum Iesum.

Communio.

Dilectus meus mihi & ego illi: tenui eum nec dimittam all:
Post Com: Exuberet quas sumus Domine in cordibus nostris
percepti gratia sacramenti: qua nos B. Felicis confessio-
ris cui imitatione purificet atque intercessione communias
per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum.

Die Sancti Celestini Papa & Confessoris. Missa de Com:
XXII Pontificum: Evangel: ex Com: Abbatum Ecce reliquie

ORATIO.
Deus qui B. Petrum Celestinum ad summi Pontificatus
apicem sublimasti, quippe illum humilitati postponere
docuisti: concede propitius; ut ejus exempli cuncta mundi
despicere, & ad promissa humillibus premia pervenire fe-
lititer mereamur. per Dominum nostrum Iesum.

XXV Translatio Sancti Patris nostri Francisci Confess:
In Missa Introitus: Michi autem: de Stigmatibus: Oratio
Epistola & reliqua ut in festo 4. Octob:

XXVI Sancti Philippi Neri Confessoris. Missa impressa.

XXVII Sancti Venantii Martyris. Missa Proteristi Tempore
Paschali: extra vero Latabitur. Evangel: Si quis venit
ad me.

XXIX Sancta Maria Magdalena de Pazzi Virg: Missa de Com:
ORATIO.
Deus qui hunc diem B. Venantii Martyris sui triumpho con-
secrasti: exaudi preces populi & praesta; ut qui ejus merita
veneramur, fidei constantiam imitemur. p' Dominum Iesum.

XXX. Beata Humiliana de Cerchis Vidua. Missa Cognovi

ORATIO.
Omnipotens semperne Deus, dulcedo cordium & premium
beatorum: qui B. Humilanam tuam amorem succensam suavi-
simam contemplationis dulcedine replevisti: concede pro-
pitius; ut ejus meritis & imitatione tibi fugiter adherentes
tua celsitudinis speciem contemplari perpetuo mereamur.